香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

South Manganese Investment Limited

南方錳業投資有限公司
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 1091)

關於新聞報導的進一步澄清公告

茲提述南方錳業投資有限公司（「本公司」）日期為 2021 年 11 月 3 日的公告（「該

公告」）。除另有規定外，該公告中定義的術語均適用本公告。

董事會希望在此進一步澄清，該公告所載南方錳業集團有限責任公司的經營數據是指

其截至 2021 年 9 月 30 日止九個月的收入和利潤，與 2020 年同期相比，分別增長了

144% 和 491%。該等財務數字基於其未經審核賬目，未經核數師審核或審閱，亦未經

董事會批准，故未能反映本公司的整體表現。

如有任何額外資料須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則披露，本公司將刊發

進一步公告。建議本公司股東及潛在投資者參閱本公司 2021 財政年度最終業績公告的

詳情，預期將於 2022 年 3 月 31 日前刊發。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

南方錳業投資有限公司

主席及行政總裁

李維健

香港，2021 年 11 月 4 日

於本公告日期，執行董事爲李維健先生、張賀先生及張宗建先生；非執行董事爲呂衍
蒸先生、程智偉先生及崔凌女士；獨立非執行董事爲張宇鵬先生、袁明亮先生及劉運
祺先生。